
Szécsény Város Önkormányzat Képviselı-testülete 
 

Szécsény Város Önkormányzat Képviselı-testületének 
19/2004.(XII.01.) rendelete 

a szociálpolitikai kerekasztal létrehozásáról 
és mőködtetésérıl 

 
Szécsény Város Önkormányzat Képviselı-testülete a szociális igazgatásról 
és ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 58/B. § (2) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján a szociálpolitikai kerekasztal létrehozásáról és 
mőködtetésének szabályairól az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 

Szécsény Város Önkormányzat Képviselı-testülete jelen rendelettel 
létrehozza a szociálpolitikai kerekasztalt. A szociálpolitikai kerekasztal 
létrehozásának célja a szociális törvényben meghatározott feladatok 
megvalósításának, végrehajtásának folyamatos figyelemmel kísérése. 

 

2. § 
 

A szociálpolitikai kerekasztal tagjai: 
− polgármester 
− aljegyzı  
− az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke  
− az önkormányzat területén szociális intézményeket mőködtetı fenntartók 

képviselıi 
− egyház és karitatív szervezetek egy-egy képviselıje 
− a kisebbségi önkormányzat képviselıje 
− a civil szervezetek képviselıi 

 

3. § 
 

A szociálpolitikai kerekasztal szükség szerint, de évente legalább egy 
alkalommal ülésezik. 

 

4. § 
 

A szociálpolitikai kerekasztal tagjainak összehívásáról a polgármester 
gondoskodik. 
 

5. § 
Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
Szécsény, 2004. november 30. 
 
 
 

Bartusné 
dr. Sebestyén Erzsébet 

címzetes fıjegyzı 

Dr. Serfızıné 
dr. Fábián Erzsébet 

polgármester 
 

Kihirdetve: 
Szécsény, 2004. december 01.  

 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes fıjegyzı 

 

 


